Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa - RS - Serafina Correa - RS
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000434

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/10/15000434

Número /
Ano 000434/2025

Data /
Horário 15/10/2025 - 10:14:00

Assunto

Ofício Gab. nº 540/2025 - Encaminha para conhecimento Termo de Cooperação nº 93/2025,
firmado entre o Município de Serafina Corrêa e a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do
Sul, que tem por objeto a cedência de 01 (um) servidor para a Defensoria Pública Regional de
Guaporé.

Interessado Prefeito Municipal

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Ofício do Gabinete do Prefeito

Número
Páginas 5

Emitido por Josiano

Ofício Gab. nº 540/2025                                 Serafina Corrêa, RS, 15 de outubro de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Encaminha Termo de Cooperação para conhecimento.

  Senhora Presidente,

  Encaminhamos, para conhecimento dessa Casa Legislativa, cópia do Termo

de Cooperação nº 93/2025, firmado entre o Município de Serafina Corrêa e a Defensoria

Pública do Estado do Rio Grande do Sul, que tem por objeto a cedência de 01 (um) servidor

para a Defensoria Pública Regional de Guaporé, conforme documento anexo.

  Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

  Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

AVISO:

Trata-se de documento que contém dados sensíveis, enquadrados na Lei Geral de Proteção de
Dados Pessoais – LGPD (Lei nº 13.709/2018). Diante disso, a publicação encontra-se em análise, a

fim de resguardar a conformidade legal e a proteção das informações nele contidas.